
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СТАРОМИНСКАЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
 

12 августа 2024 года  № 116/746 

станица Староминская 

 

 

 

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета 

Канеловское сельского поселения Староминского района по 

Канеловскому одиннадцатимандатному избирательному округу  

Коваль Валентины Ильиничны 

 

 

В территориальную избирательную комиссию Староминская 

12 августа 2024 года поступило заявление кандидата в депутаты Совета 

Канеловского сельского поселения Староминского района Коваль Валентины 

Ильиничны, выдвинутого избирательным объединением Краснодарское 

региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально – 

демократическая партия России, о снятии своей кандидатуры. 

Руководствуясь статьей 75 Закона Краснодарского края от 26 декабря 

2005 г. №966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», 

территориальная избирательная комиссии Староминская РЕШИЛА: 

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета 

Канеловского сельского поселения Староминского района Коваль Валентины 

Ильиничны, зарегистрированного решением территориальной избирательной 

комиссии Староминская от 28 июля 2024 года № 112/715. 

2. Разъяснить Коваль Валентине Ильиничне, что представленное ею 

заявление в территориальную избирательную комиссию Староминская о 

снятии своей кандидатуры, отзыву не подлежит. 



3. Разместить данное решение на Интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Староминская в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Направить настоящее решение в районную газету «Степная новь» 

для публикации в установленном порядке. 

5. Выдать Коваль Валентине Ильиничне копию настоящего решения. 

6. Возложить контроль за исполнением пунктов 3, 4 и 5 настоящего 

решения на секретаря территориальной избирательной комиссии 

Староминская Пасенко В.В. 

 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии Староминская 

 

 

 

 

С.А. Кузьменко 

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии Староминская 

  

В.В. Пасенко 

 


